
Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 07596200    
Целосно име: ФОНДАЦИЈА ЗАЕВ - ЕДНО ОПШТЕСТВО
ЗА СИТЕ Струмица
Вид на работа: 540
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

201
- - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ
РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

358.495,00     374.297,00

203 - - Потрошена енергија     23.678,00
204 - - Други услуги 811,00     890,00
205 - - Превозни и транспортни услуги 936,00     432,00

206 - - Издатоци за реклама, пропаганда
и репрезентација 356.448,00     219.497,00

209 - - Наемнини     129.800,00
210 - - Други материјални расходи 300,00    

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 5.016.061,00     63.225,00
212 - - Провизија за платен промет 50.461,00     32.225,00
217 - - Негативни курсни разлики 14.800,00    

219 - - Други расходи 28.000,00     31.000,00

220 - - Издатоци за меѓународна
соработка 4.922.800,00    

226 - - ПОМОШТИ, ДОНАЦИИ И ДРУГИ
ДАВАЧКИ (227+228+229) 7.645.592,00     2.923.213,00

227 - - Помошти, донации и други
давања на субјекти 6.465.401,00     1.471.535,00

228 - - Надомести и помошти на физички
лица 1.180.191,00     1.451.678,00

233 - - Даноци и придонеси кои не
зависат од резултатот 10.184,00    

235 - - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234) 13.030.332,00     3.360.735,00

236
- - Остварен вишок на приходи-
добивка пред оданочување(250
минус 235) ако 250>235

217.673,00    



Биланс на состојба

Државна евиденција

238 - - Остварен нето вишок-добивка
(236-237) 217.673,00    

239 - - Вкупно (235+236) или (235+237)
ако 237 е поголeмо од 236=252 13.248.005,00     3.360.735,00

244 - - Приходи од членарини, подароци,
донации и приходи од други извори 8.028.000,00     2.303.000,00

248 - - Пренесен дел од вишокот на
приходите од претходната година 5.220.005,00     217.673,00

250
- - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+
248+249

13.248.005,00     2.520.673,00

251 - - Непокриени расходи (235-250)     840.062,00
252 - - ВКУПНО (250+251)=239 13.248.005,00     3.360.735,00
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10

- - ПАРИЧНИ
СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ
(011+018+019+020+021+022+023+024)

1.452.508,00 407.781,00 407.781,00

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 1.452.508,00 407.781,00 407.781,00
12 - - Жиро сметка 1.452.508,00 407.781,00 407.781,00
35 - - НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ (036+037) 840.062,00 840.062,00

37 - - Непокриени расходи-загуба од
тековна година 840.062,00 840.062,00

42 - - ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041) 1.452.508,00 1.247.843,00 1.247.843,00

44 - - ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ
СРЕДСТВА 1.233.899,00     1.233.899,00

45 - - Деловен фонд 1.233.899,00     1.233.899,00

51
- - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И
ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKI
(052 ДО 061)

936,00     13.944,00

53 - - б) Добавувачи 936,00     13.944,00

62 - - V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА (063 дo 065) 217.673,00    

64 - - Дел од вишокот на приходите
пренесен во наредната година 217.673,00    

69 - - ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068) 1.452.508,00     1.247.843,00



Распоредување на резултатот

Структура на приходи по дејности
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351 - - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК
-ДОБИВКА 217.673,00    

353
- - Б. ОСТАТОК ОД НЕТО
ДОБИВКАТА ЗА
РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352)

217.673,00    

358 - - ѓ) Дел за пренос во наредната
година 217.673,00    

360 - - А. НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ-
ЗАГУБА ВО ТЕКОВНАТА ГОДИНА     840.062,00

362
- - В. ВКУПНА ЗАГУБА ЗА
ПОКРИВАЊЕ (360+361)=
(363+364+365+366)

    840.062,00

366 - - г) Непокриени расходи -загуба     840.062,00
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4631
- 94.990 - Дејности на други
организации врз база на
зачленување, н.д.м.

      2.520.673,00

Потпишано од:

Svetlana Chavkova

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G3,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G3



Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се
точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.


